sexta-feira, 4 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01356 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 181/2020
P.A. N.º 0146/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 019/2020 – CONTRATANTE: Município de
Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Montaltec Serviços LTDA – CNPJ:
13.163.794/0001-56 – OBJETO: contratação de empresa para aquisição de equipamentos e materiais
permanentes para atender a demanda da Atenção Básica do Município de Uauá, com recursos oriundos de
Emenda Parlamentar (Proposta nº 13492.241000/1150-01)  – VALOR GLOBAL R$: 4.800,00 (quatro mil e
oitocentos reais) -  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 12.16 – Atividades: 2.019 -
Elemento de Despesa: 4.4.90.52.06 - Fontes de Recursos: 14 – VIGÊNCIA: 20/11/2020 a 31/12/2020 –
DATA DA ASSINATURA: 20/11/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

070E0BE3EFEE5D4C8DE7555C00CE5F4B

		2020-12-04T13:57:23-0300